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در جست وجوى شاعر
1 ادامه از

همه بر این گمانند که سخنش را مى فهمند و از 
آن لذت مى برند. چون آن را در سطح و گستردگیش 
مى شــنوند که اگر  در ژرفا بخوانند آن را یک کمدى 
تلخ خواهند یافت. سعدى  نوگراست؛ گرچه گاهى به 
محافظه کارى و سنت گرایى هم گرایش دارد. اخلاق 
را مى ســتاید ولى مدعیان آن را از انتقاد و ســرزنش  
بى بهره نمى گذارد. چون تصویر و تصور او از انســان 
ذات گرایانه اســت  که این را درشــعرهاى ممنوعه و 
هزلیاتش بهتر از حکایت ها و شــعرهاى بوســتان به 
نمایش مى گذارد. تکنیــک هاى تصویرى او در همه 
سخنانش ســینمایى و تصویر ناب است. سعدى یک 
هنرور پیشــرو و ساختارشکن  است. او نقش هر واژه 
را بــا رنگ آمیزى درفراینــدى پرافت وخیز، همزمان 
مانند یک مینیاتوریســت ایرانــى و یک نقاش مدرن  
چنان مى کشــد که رگه هایى از ون گوگ تا پیکاسو 
و ماتیس وگوســتاو کلیمت  را مى توان درآنها جست 
وجو کــرد. ضربه هایى که او با قلم مو به تابلو خاطره 
جمعى و باورها مى زند درمرز باریک و حســاس میان 
فریاد و نجوا،  بى گسست تکرار مى شود با چنان رنگ 
هایــى که به جهان نظامى درهفت پیکر پهلو مى زند. 
ســخن درســعدى به کمال و پختگى مى رسد. زبان 
بــراى او فقــط  یک ابزار و یا تکنیک نیســت. جهان 
اوست. جهان سعدى زبان اوست. دراینجا نیز او پیشرو 
است. پیشگامى سعدى از آن است که زبان را و قدرت 
کلمه را با تیزبینى شــگفت آورى مى شناســد ومى 
دانــد آن را چگونه با خواننده و شــنونده اش درمیان 
بگذارد. او مى داند که متن جدا از نویســنده  زندگى 
و اثر وابسته به خودش و قصد و یا هدف ویژه وخاص 
خودش را دارد که با قصد مؤلف و قصد خواننده، یک 
ســبک ســه گانه  براى خواندن و خوانش مى سازد. 
انگار او نشانه شناســى مانند امبرتواکوست .او از این 
هم فراتر مى رود و متن را از خود آن هم مى پیراید و 
آن را فراترا ز واژه هایش نشان مى دهد. او یک نشانه 
شناس ادبى است و نشانه ها را از معروف ترین شعرش 
تا منثورترین نوشته اش متن را چنان عرضه مى کند 
که گویى متنى سترگ از نشانه هاست و نه چیزدیگر. 
اودر ایــن کار یا قصد چنــان پیش مى رود که ازمتن 
هم نشانه زدایى مى کند تا به سخن محض و به آنچه 
که به مرگ مؤلف و مرگ خواننده مى شناســند مى 
رسد. او در این کاربه آنجا مى رسد که درخواندنش  ( 
ونه فقط شنیدن آن ) فقط  حس مى کنیم. درسعدى 
چیــزى مانند حس ســخن زندگى مــى کند که  به 
زیستن معنى و هدف مى دهد و ذهن خواننده را بارور

مى سازد. سعدى یک جور فیلسوف ذهن است که آن 
را در زبان کشــف و یا ابتکار و اختراع مى کند. ذهن 
براى او مجالى سرشار ازنشانه و واژه و تصویر است که 
خواننده و شــاعر و نویسنده و شعر و نوشته را دریک 
همایش آهنگین و رنگین و خاطره انگیز گرد هم مى 
آورد و از پراکندگى و بیگانگى مى رهاند. بى همتایى 
ســعدى دراستادى او درنشــان دادن ریشه هاى این 
بیگانگى در زبانى آشنا است که با هر واژه وهر بیت و 
هر بندش بند ها را از پاها باز مى کند و راهکار و عمل  
را از بــد زبانى و بى اخلاقى پاك و هموار مى ســازد. 
درجهانى ناهموارکه زندگى درآن به همان دشــوارى 
است که سرودن یک شعر و اخلاقى رفتارکردن دشوار 
است. جســتن و فهمیدن شاعر بى همتا نیز به همان 

دشوارى است به خصوص اگرشاعر سعدى باشد.

روزن
ارتش اشغالگر به کشته شدن

5 سرباز اذعان کرد
ارتــش اشــغالگر صبــح روز گذشــته پس از 
گزارش رســانه ها مبنى بر کشته شــدن پنج سرباز 
و زخمى شــدن 10 نفر، اذعان کرد که پنج ســرباز 
در درگیرى هاى شــمال نوار غزه کشــته و 14 نفر 
زخمى شده اند.سخنگوى ارتش اشغالگر روز گذشته 
اعلام کرد که پنج ســرباز از «تیپ نتسح یهودا» در 
نبردى علیه اعضاى حماس در شمال نوار غزه کشته 
شده اند.وى اســامى آنها را به این ترتیب اعلام کرد: 
گروهبان مئیر شــمعون عمار، 20 ساله، اهل قدس، 
گروهبان موشه نســیم بارش، 20 ساله، اهل قدس، 
گروهبان اول (ذخیره) بنیامین آســولین، 28 ساله، 
اهل حیفا، ســربازى در تیپ شــمالى - لشکر غزه، 
گروهبان ناعوم آهارون موســگادیان، 20 ساله، اهل 
قدس، سربازى در گردان نتسخ یهودا (97)، بخشى 

از تیپ کفیر.

وزیر خارجه لهستان: 
به تمدن و مردم ایران
 احترام مى گذاریم

وزیــر امورخارجه لهســتان با تکیه بــر ادعاهاى 
ســاختگى غرب علیه برنامه هســته اى ایــران به دفاع 
از تجــاوز وحشــیانه آمریکا به تاسیســات هســته اى 
کشــور پرداخت و گفــت که امیدوار اســت ایران پیام 
آمریــکا از این حمله را دریافت کرده باشد.«رادوســلاو 
سیکورســکى» وزیر امورخارجه لهســتان در کنفرانس 
خبرى مشترك با مدیرکل آژانس بین المللى انرژى اتمى 
روابط ایران با کشورش را یکى از قدیمى ترین روابط در 
سطح بین الملل عنوان کرد و اظهار داشت: قدمت روابط 
میان تهران و ورشــو به 500 سال قبل بازمى گردد و ما 

به تمدن ایران و مردم این کشور احترام مى گذاریم.

ابلاغ پیام عراقچى 
به وزیر خارجه عمان

پیام مکتوب ســید عبــاس عراقچى، وزیر امور 
خارجــه ایران در مورد روابــط دوجانبه بین ایران و 
عمان توسط سفیر کشــورمان به «بدرالبوسعیدى»، 
وزیر خارجه عمان تقدیم شــد. در دیدار «موســى 
فرهنگ» ســفیر ایران با وزیر خارجــه عمان روابط 
دوجانبــه بین 2 کشــور و راه هاى تقویــت آن در 
زمینه هاى مختلف سیاسى، اقتصادى، سرمایه گذارى 

و فرهنگى مورد بحث و بررسى قرار گرفت.

مذاکرات غیرمستقیم غزه ادامه دارد
سخنگوى وزارت خارجه قطر اعلام کرد مذاکرات 
غیرمســتقیم غزه بین حماس و رژیم صهیونیســتى 
ادامه دارد.«ماجد الانصارى» سخنگوى وزارت خارجه 
قطر گفــت: دو هیئت حماس و اســرائیل در دوحه 
هســتند و به صــورت جداگانه با هر کــدام از آن ها 
صحبت مى شــود. تلاش هاى میانجى ها بر رسیدن به 
مرحله اى براى پایان جنگ در غزه متمرکز است.طبق 
گزارش الجزیره، وى گفت: مذاکرات غیرمستقیم غزه 
براى رســیدن به توافق چارچوبى ادامه دارد و براى 
ارائه هرگونه نظرى در مورد آن خیلى زود است. آنچه 
مورد بحث است، یک ســند چارچوب کلى است و 

مذاکرات تفصیلى هنوز آغاز نشده است.

مزدوران کره جنوبى براى 
اوکراین علیه روسیه مى جنگند

اطلاعات جدیدى منتشر شده که نشان مى دهد 
در منطقه «سومى» اوکراین نیروهایى مزدور از کره 
جنوبى در کنــار نیروهاى اوکراینى علیه ســربازان 
روســى مى جنگند.منابع آگاه در آژانس هاى امنیتى 
روســیه بر اســاس اطلاعات گرفته شــده از اسراى 
جنگى اوکراینى گــزارش دادند که مــزدوران کره 
جنوبى بخشــى از گردان صد و سى و دوم شناسایى 
نیروهاى مســلح اوکراین هســتند.به نقل از پایگاه 
خبرى تاپ وار، بازجویى از اســراى جنگى اوکراینى 
نشــان داد که گروه هایى از مزدوران کره جنوبى در 

این گردان و در روستاى «سادکى» حضور داشتند.

شهچارگوشه

omidndh@gmail.com

اعلام زمان شارژ مرحله سوم کالابرگ 
براى دهک هاى 4 تا 7 به زودى

وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــى با صدور 
اطلاعیــه اى اعلام کرد: زمان شــارژ مرحله ســوم 
تخصیــص اعتبار کالابرگ الکترونیکــى براى خانوار 
دهک هاى چهارم تا هفتم به زودى اعلام مى شــود. 
در پى انتشــار خبر شارژ مرحله سوم تخصیص اعتبار 
کالابرگ الکترونیکى براى خانوار دهک هاى چهارم تا 
هفتم در روز سه شنبه 17 تیرماه در برخى رسانه ها به 

اطلاع مى رساند که این خبر صحت ندارد.
به اطلاع هموطنان گرامى مى رساند زمان شارژ 
مرحله ســوم تخصیص اعتبار براى خانوار دهک هاى 
چهارم تــا هفتم از طریق وزارت تعــاون، کار و رفاه 

اجتماعى اعلام خواهد شد.
گفتنــى اســت، مرحله ســوم کالابــرگ براى 
دهک هاى اول تا سوم از 7 تیر ماه با اعتبار 500 هزار 

تومانى آغاز شده بود.

خبر

ل ژ شا ا لا ا

سخنگوى شــوراى نگهبان گفت: طرح «تشدید 
مجازات جاسوســى و همکارى با رژیم صهیونیستى و 
کشــورهاى متخاصم علیه امنیت و منافع ملى» براى 
رفع برخى ابهامات به مجلس برگشــت داده شد، این 
ایرادات نه براى ایجاد مانــع در قانونگذارى بلکه براى 
تضمین تصویب قوانین به گونه اى است که ضمن ایجاد 
بازدارندگى، حقوق و آزادى هاى مشروع مردم و مبانى 
شرعى و حقوقى نظام جمهورى اسلامى ایران محفوظ 
بماند.هادى طحان نظیف سخنگوى شوراى نگهبان در 
صــد و دومین گزارش از سلســله گزارش هاى خود به 
مردم در صفحه شخصى اش در فضاى مجازى، ابهامات 
و ایرادات شــوراى نگهبان به طرح «تشــدید مجازات 
جاسوسى و همکارى با رژیم صهیونیستى و کشورهاى 
متخاصم علیه امنیت و منافع ملى» را تشریح کرد.وى 
گفت: طرح «تشــدید مجازات جاسوسى و همکارى با 
رژیم صهیونیســتى و کشورهاى متخاصم علیه امنیت 
و منافع ملــى» که چندى پیش بــه تصویب مجلس 
شوراى اســلامى رسیده بود، در جلسه شوراى نگهبان 
مورد بررسى قرار گرفت. در نتیجه بررسى هاى صورت 
گرفته این مصوبه براى رفع برخى ابهامات و اشــکالات 

به مجلس برگشت داده شد.

رئیس مجلس شــوراى اســلامى در نامه اى به 
رئیس جمهور قانون موافقتنامه انتقال محکومان میان 
جمهورى اســلامى ایران و جمهورى بولیوارى ونزوئلا 
را ابلاغ کرد. این قانون که روز گذشــته ابلاغ شــد، 
مشــتمل بر ماده  واحده، یک تبصره و 22 ماده است.

قانــون موافقتنامه انتقال محکومــان میان جمهورى 
اســلامى ایران و جمهورى بولیوارى ونزوئلا در جلسه 
علنى 14 اســفندماه 1403 مجلس شوراى اسلامى 
تصویــب و در تاریخ 21 خردادماه 1404 از ســوى 
مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأیید بند «ت» ماده 
(5)، بندهاى (1) و (2) ماده (10)، مواد (11) و (13) 
و بندهــاى (1) و (2) ماده (16) موافقتنامه، موافق با 

مصلحت نظام تشخیص داده شد.
در مقدمه این موافقتنامه آمده اســت: با تمایل 
به تقویت روابط میان دو کشــور بر پایه اصول احترام 
متقابل به حاکمیت ملى، عدم مداخله در امور داخلى 
یکدیگــر و حمایت از منافع مشــترك و با تمایل به 
توســعه همکارى بین المللى در زمینه حقوق کیفرى 
و نیز فراهم نمودن فرصتــى براى اتباع هر طرف که 
به علت ارتکاب جرم از آزادى خود محروم شده اند، تا 

حکومیت هایشان را در کشور خود بگذرانند.

ســخنگوى سازمان ثبت اسناد و املاك کشور 
از صدور 4 میلیون و 765 هزار و 604 فقره ســند 
مالکیت حدنگار ســبز رنگ در کشور از تاریخ لازم 
الاجراشــدن قانون الزام به ثبت رســمى معاملات 
امــوال غیرمنقول (ســوم تیرمــاه 1403) تا پایان 

خردادماه سالجارى خبر داد.
اعظم قویدل در ایــن باره گفت: از تاریخ لازم 
الاجرا شــدن قانون الزام به ثبت رســمى معاملات 
اموال غیرمنقول یعنى از ســوم تیرماه سال1403

تا پایان خردادماه ســال جارى، تعــداد 4 میلیون 
و 765 هــزار و 604 فقــره ســند مالکیت حدنگار 
ســبز رنگ در کشــور صادر شــده که مشــمول 
قانــون الــزام بــه ثبت رســمى  هســتند و کلیه 
معاملات و اعمال حقوقى نســبت به املاك داراى 
ســندمالکیت حدنگار ســبز رنگ بایــد به صورت 
رســمى انجام شود و در دفاتر اسناد رسمى به ثبت
 برسد.وى افزود: از مجموع حدود 147 هزار و 500

مشــاور املاك، تاکنون بیش از 123 هزار مشــاور 
امــلاك داراى پروانــه تخصصى به ســامانه کاتب 

متصل شده اند.

رئیس مرکز امــور اتباع و مهاجرین خارجى وزارت 
کشور با اعلام این خبر که 717 هزار  و 658 نفر از اتباع 
غیر مجاز از ابتداى امسال تا کنون رد مرز شده اند، گفت: 

این روند همچنان ادامه دارد.
نــادر یاراحمدى اظهار کــرد: این تعــداد از اتباع 
غیرمجاز از سه مرز خروجى به کشور افغانستان فرستاده 
شده اند که مرزهاى خروجى سه مرز دوغارون در استان 
خراسان رضوى، مرز میلک و مرز خراسان جنوبى است.

به گفته وى، عمده خروج اتباع افغانســتانى از مرز 
دوغارون در استان خراسان رضوى بوده است.

رئیس مرکز امــور اتباع و مهاجرین خارجى وزارت 
کشــور با تاکید بر اینکه روند بازگشــت اتباع غیرمجاز 
افغانستانى ادامه دارد، یادآور شد: از 30 اسفند ماه 1403

اعلام کردیم افرادى که غیرمجاز هستند باید کشور ایران 
را ترك کنند و آنانى که برگه سرشمارى شان از تاریخ30

اســفند ماه باطل اعلام شده اســت باید تا 15 تیرماه به 
کشورشان بازمى گشتند.

وى ادامه داد: دلیل تعیین این تاریخ براى بازگشت 
اتبــاع غیرمجاز افغانســتانى آن بود کــه فرزندان آنان 
تحصیلشان به پایان رسیده و کارنامه شان را هم دریافت 

کنند تا با خاطره خوش ایران را ترك کنند.

طرح تشدید مجازات جاسوسى براى 
رفع برخى ایرادات به مجلس بازگشت

موافقتنامه انتقال محکومان میان 
ایران و ونزوئلا ابلاغ شد

صدور 4 میلیون و 765 هزار و 
604 سند تک برگ از سوم تیرماه

خروج بیش از 717 هزار افغان 
غیرمجاز از کشور در سال جارى

طرح تش
رفع برخ

م
ا

ار و 
ماه

مدیرعامل شرکت ملى حفارى ایران گفت: برنامه 
خرید 15 دســتگاه حفارى خشکى با توان هاى مختلف 
و ارزشــى بالغ بر 800 میلیون دلار تدوین شــده که با 
حمایت وزارت نفت و شــرکت ملى نفت ایران در حال 

اجراست.
 مهران مکوندى با اشــاره به اینکه این شرکت در 
سال گذشته با اســتفاده از 62 دستگاه حفارى فعال و 
بازگشت 2 دســتگاه دیگر به خطوط عملیاتى، توانست 
100 حلقه چــاه نفت و گاز را حفارى، تعمیر و تکمیل 
کند، افــزود: از این تعداد، 24 حلقه مربوط به چاه هاى 
توســعه اى و توصیفى و 76 حلقه به عملیات تعمیرى و 

تکمیلى اختصاص داشت.
وى این موفقیــت را حاصــل برنامه ریزى دقیق، 
هماهنگى بین بخشــى، افزایش بهــره ورى عملیاتى و 
تقویت خدمات فنى یکپارچه دانســت و یادآورشد: این 
عملکرد نســبت به سال هاى گذشته با توجه به شرایط 
اقتصادى و تحریمى یک جهش چشــمگیر به حســاب 

مى آید.
مکوندى با بیان اینکه فعال سازى دوباره دکل هاى 
راکد، از جمله حفارى 48 فتح در خارك و حفارى 73
فتح ساخت داخل، نقش مؤثرى در این موفقیت داشته 
اســت، اظهار کرد: افزایش بهره ورى، کاهش زمان هاى 
غیرمولد و تکیه بر توان داخلى از ستون هاى اصلى این 

دستاورد است.
وى با اشاره به خروج شــرکت ملى حفارى ایران 

از فهرست واگذارى ها که امکان سرمایه گذارى مجدد 
براى نوســازى ناوگان را فراهم کرد، گفت: برنامه خرید 
15 دستگاه حفارى خشکى با توان هاى مختلف و ارزشى 
بالغ بــر 800 میلیون دلار تدوین شــده که با حمایت 
وزارت نفت و شرکت ملى نفت ایران در حال اجراست.

مکوندى تاکید کــرد: این دکل ها براى اهداف توصیفى 
و اکتشــافى طراحى شــده و به آخریــن فناورى هاى 
روز مجهز خواهند بــود. همچنین تجهیزات تخصصى 
خدمــات فنى شــامل پمپ هاى پرفشــار، لایه آزمایى، 
نمودارگیرى، لوله مغزى ســیار و ول تســتینگ نیز در 

فهرست خرید قرار دارد.
وى ادامه داد: همگرایى ایــن تجهیزات با ناوگان 
فعلى و مدیریت برنامه ریزى تلفیقى شــرکت ملى نفت 
ایران در قالب کارگروه نظارتى مشــترك و با هماهنگى 

وزارت نفت در حال انجام است.
* تمرکــز بر بومى ســازى و داخلى ســازى 

تجهیزات راهبردى
مدیرعامل شــرکت ملى حفارى ایران با اشاره به 
حرکت شرکت در مسیر بومى ســازى تجهیزات گفت: 
یکى از اولویت هاى راهبردى شرکت ملى حفارى ایران، 

بومى سازى تجهیزات و ارتقاى سهم ساخت داخل است؛ 
در این راستا همکارى با شرکت هایى نظیر مجتمع فجر 
شیراز که در ســاخت اجزاى کلیدى دکل هاى حفارى 
تجربه دارند، توســعه یافته است. پروژه ساخت سومین 
دکل حفــارى در داخل کشــور بــا صرفه جویى هفت 

میلیون دلارى، نمونه اى از این اقدامات است.
به گفتــه وى، تعییــن اولویت ها بر اســاس نیاز 
عملیاتى میدان ها، نوع پروژه ها و ظرفیت داخلى انجام 
مى شود، هرچند کمبود برخى زیرساخت هاى فنى، نیاز 
به انتقال فناورى و تأمیــن به موقع قطعات باکیفیت از 
چالش هاى مسیر بومى سازى هستند. با این حال شرکت 
مصمم به تقویت ساخت داخل و کاهش وابستگى است.

مکوندى به قراردادهاى این شرکت با شرکت هاى 
دانش بنیان اشــاره کرد و افزود: تولید 9 موتور ژنراتور 
یک مگاواتى و چهار دستگاه سانتریفیوژ تصفیه سیالات 
حفــارى که پیش از این وارداتى بود، در داخل کشــور 
بومى سازى مى شــود و نخستین نمونه هاى آن تا پایان 

سال تحویل داده خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت ملــى حفارى ایــران خاطر 
نشان کرد: نقشــه راه مشخصى براى بهره گیرى از این 
فناورى ها تدوین شــده که مشتمل بر همکارى مستمر 
با پارك هاى علم و فناورى، دانشــگاه ها، شــرکت هاى 
دانش بنیــان و تشــکیل کارگروه هــاى تخصصى براى 
ارزیابى و پیاده ســازى فناورى هــا در عملیات میدانى 

است.

خرید 15 دکل حفارى جدید در دستور کار است
مدیرعامل شرکت ملى حفارى ایران خبر داد

شــهرداري شــیراز در نظر دارد شهرداري شیراز در نظر دارد بهســازى و اصلاح آبخور درختان شهرك دستغیب و شهرك گلها را از طریق برگزارى مناقصه عمومى در سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ســتاد) با شــماره فراخوان 2004096688000167 .به اشــخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت اســناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلى ، ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى 
الکترونیکى صاحبان امضائ مجاز از ســوى متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامى اســت. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر شماره تلفن:      37397170  آماده پاسخ 

گویی می باشد.
* مبلغ برآورد : 30,049,289,562ریال

* مدت قرارداد :   8  ماه 
* شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندى و صلاحیت داراى اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و ساختمان

* محل انجام کار : شهرك دستغیب و شهرك گلها و سطح منطقه
* مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 1,503,000,000ریال بصورت ضمانت نامه بانکى یا فیش واریزى نقدى بحســاب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 بانک  

شهر بنام شهردارى شیراز 
* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

* در زمان انعقاد قرارداد 5درصد  مبلغ پیشنهادى  بعنوان ضمانت حسن اجراى تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکى یا فیش واریزى اخذ مى گردد.
* آخرین مهلت دریافت (توزیع) اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1404/04/25 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
* آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یک شنبه مورخ 1404/05/05 مى باشد. شرکت کنندگان مى بایست تا قبل از 

برگزارى کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکى به آدرس بلوار رحمت، روبروى بوستان سعدى، دبیرخانه شهردارى منطقه پنج تحویل نمایند.
* تاریخ و محل بازگشــایى پاکات: روز ســه شنبه ســاعت  13:00  مورخ  07/ 1404/05 در محل چهارراه خلدبرین شهردارى منطقه یک شیراز، طبقه سوم، سالن جلسات 

کمیسیون معاملات شهردارى شیراز مى باشد. 
* مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه مى باشد.

* هیچگونه وجهى بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
* تعدیل: آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

* بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
* شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مى گردد.

* شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهردارى موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهردارى مى باشد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

* آگهى و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مى باشد.
* برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir مى باشند.

* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهى: 1960743

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

نوبت اول: 1404/04/18 روزنامه افسانه
نوبت دوم: 1404/04/21 روزنامه ابتکارجنوب آگهی مناقصه عمومی 1404-286

الف: شرح مناقصه: مناقصه گزار: دهیارى روستاى شهید باهنر ازتوابع بخش مرکزى شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: جدول گذارى، خاکبردارى و خاکریزى، بیس ریزى، دیوارچینى، قیرپاشى و آسفالت معابر

شرح مختصر کار:
1-اجراى عملیات جدول گذارى به مساحت 150 متر به قیمت هر متر 13/500/000 ریال

2-اجراى عملیات خاکبردارى و خاکریزى به مساحت 2000 مترمربع به قیمت هر مترمربع 850/000 ریال
4-اجراى عملیات بیس ریزى به متراژ 2000 مترمربع به قیمت هر مترمربع 1/850/000 ریال

5-اجراى عملیات دیوارچینى به متراژ 150 متر به قیمت هر متر طول 3/800/000 ریال
6- اجراى عملیات قیرپاشى و آسفالت به مساحت 2000 مترمربع به قیمت هر مترمربع مبلغ 3/600/000 ریال

مطابق با اسناد، مدارك و استانداردهاى برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 20/235/000/000 ریال به حروف بیست میلیارد و دویست و سى و پنج میلیون ریال
ب: مبلغ و نوع تضمین شــرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکى به شناســه ملى 14003391680 با ارائه فیش واریزى به حساب شماره 5437691447231619 نزد بانک پست بانک بنام 

دهیارى شهبد باهنر معادل 5 درصد قیمت پیشنهادى به مبلغ 1/020/000/000 ریال به مبلغ یک میلیارد و بیست میلیون ریال
ج: زمان فروش اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهى: 1404/4/18 تا 1404/4/29 به مدت 10 روز

محل دریافت اسناد مناقصه: فرماندارى کازرون، ساختمان بخشدارى مرکزى، مسئول امور مالى بخشدارى مرکزى، شماره تماس دهیار محسن زندى 09175383960
نحوه خرید اسناد: واریز مبلغ 2/000/000 ریال به حساب شماره 5437691447231619 نزد بانک ملى به نام دهیارى ر وستاى شهید باهنر

مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/4/30 به مسئول امور مالى دهیارى در محل بخشدارى مرکزى 
تاریخ بازگشایى پاکات: تاریخ 1404/4/31 در محل ساختمان بخشدارى مرکزى

شرایط مناقصه:
الف- دارا بودن حداقل رتبه5 راهسازى از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهى ارزش افزوده معتبر

ب- ارائه فیش واریزى بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامى مى باشد
ج-پس از بازگشایى پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکى به میزان 10 درصد کل مبلغ قرارداد مى باشد

د-در صورتى که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط ووصول مى گردد.
چ-هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ، مخدوش و فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتى که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل مى باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده 17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/26
شناسه آگهى: 1961404

3414/م.الف-دهیارى روستاى شهید باهنر

آگهى مناقصه عمومى مرحله اول

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس خبر داد
پایان تعمیرات اساسى 11 سکوى پارس جنوبى

مدیرعامل شــرکت نفت و گاز پارس گفت: در جریان جنگ تحمیلى 
12 روزه رژیم صهیونیستى علیه ملت ایران، سکوهاى پارس جنوبى بدون 
وقفه به فعالیت خود ادامه دادند و در کنار حفظ جریان پایدار برداشت گاز، 
عملیات تعمیرات اساســى نیز طبق برنامه پیش رفت به طورى که تاکنون 

تعمیرات اساسى 11 سکو با موفقیت به پایان رسیده است.
 تورج دهقانى با اشــاره به اهمیت اجراى به موقع برنامه هاى تعمیرات 
اساســى براى آمادگى سکوهاى فراســاحلى میدان مشترك پارس جنوبى 
در ماه هاى ســرد ســال اظهار کرد: با عملکرد منســجم و هوشمندانه در 
بخش عملیات و پشــتیبانى و همــکارى مجدانه دیگر بخش ها، همزمان با 
برداشــت پایدار گاز و تأمین انرژى مورد نیاز کشــور در شــرایط بحرانى، 
اجراى تعمیرات اساسى ســکوهاى دریایى نیز با هیچ گونه وقفه اى مواجه 

نشد و طبق برنامه پیش رفت.
وى با بیان اینکه طبق برنامه ریزى هاى انجام شــده، تاکنون تعمیرات 
اساســى 11 سکوى فراساحلى میدان مشــترك پارس جنوبى انجام شده 
است، تصریح کرد: شــرکت نفت و گاز پارس با تمرکز بر استمرار برداشت 
گاز، در مســیر تأمین پایدار انرژى و خدمت رسانى به ملت شریف ایران از 

هیچ تلاشى دریغ نخواهد کرد.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با تأکید بر آمادگى کامل نیروهاى 
عملیاتى و ستادى شــرکت در تحقق برنامه ها، از تلاش ها و مجاهدت هاى 
شبانه روزى کارکنان به ویژه در بخش هاى عملیاتى و پشتیبانى که با وجود 
محدودیت هاى پروازى با حضور مســتمر خود پایــدارى تولید را تضمین 

کرده اند، قدردانى کرد.

افزایش 15 درصدى قیمت  ها، بازار خودرو را تکان نداد
 رئیــس اتحادیــه نمایشــگاه داران خــودروى 
تهران گفت: افزایش 15 درصــدى قیمت کارخانه اى 
خودروهــاى داخلى تاثیرى در بازار خودرو نداشــته و 

بازار در رکود است.
اسد کرمى درباره آخرین وضع بازار خودرو اظهار 
داشت: بازار خودروى پایتخت حتى پیش از آغاز جنگ 
تحمیلى 12 روزه رژیم صهیونیستى علیه ملت ایران در 
رکود بود و با اینکه در میانه تحولات جنگ، موافقت با 
افزایــش 15 درصدى قیمت خودروهاى پر تیراژ اعلام 
شــد، اما نرخ جدید نیز جنب و جوشى در بازار ایجاد 

نکرد.

وى ادامه داد: افزایــش 15 درصدى محصولات 
خودروهــاى داخلــى نه تنهــا هیچ تاثیــرى در بازار 
نگذاشــته بلکه در بازار خودروهاى وارداتى و مونتاژى 

نیز اثرگذار نبوده اســت و مى توان گفت که قیمت 
فعلى خودروها همچون پیش از افزایش قیمت هاى 

اخیر است.
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودروى تهران با 
اشــاره به نیمه تعطیل بودن بازار خودرو گفت: هنوز 
بازار مانند قبل فعال نشــده و از نظر معاملات نیمه 
تعطیل است که این بلاتکلیفى، بازار را با رکود روبه 

رو کرده است.

این مقــام صنفى با اشــاره به اینکــه در جنگ 
تحمیلى 12 روزه مناطق مسکونى و تجارى مورد هدف 
رژیم صهیونیستى قرار گرفت، افزود: این کار سبب بروز 

خســارت به تعدادى از بنگاه هــاى فروش خودرو اعم 
از خودروهــاى مونتاژى و وارداتــى و حتى داخلى در 

مناطق مختلف تهران شد.


